JOSÉ TOMAZ PONTARA NETO - EjT  Número: 25759
Endereço.: Rua RAMIRO JULIO FERREIRA N°: 0223 Bairro: CENTRO CEP: 37.925-000
Cidade...: Piumhi - MG CNPJ..: 12.428.859/0001.85 
Banco ...: 756 Agência ..: 3119-0 Conta ..: 7647-3
Pela presente fica empenhada a importância de R$ ........... 2.990,03
Dois mil, novecentos e noventa reais e tres centavos..................
Hist.: VALOR REFERE-SE AO SERVIÇO A SER PRESTADO DE CLIPE INSTITUCIONAL COM 
FILMAGEM E EDIÇÃO COM ATÉ 1 MINUTO PARA O CARNAVAL DO MUNICÍPIO; CONFORME 
AUTORIZAÇÃO. ^
Licitação.: 2020/2 Proces
Data: 29/01/2020 Ordenador da Despesa:

[...]

?S96-91 / SECRETÁRIA MUN. ADM

Face a liquidação ^éima autorizo o pagamentt 
Data: 10/02/202Q/ Assinatura: (

t-desta importância ao favorecido.
7

ADEBERTO JOS 1 DE MELO
CPF: 269.686.576-00 / PREFEITO MUNICIPAL

Recebi(emos) a importância de R$ ........... 2.990,03 ,Dois mil, novecentos e
noventa reais e tres centavos.......................................................
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitação.
^ , ^ / 2 o QUITAÇÁ0 CONFORME

---------------------------- ------------------------------------Htcuo «hew----------- —-Assinatura do Creoor ou seu ProcuradorData Identidade/CPF/CGC

[...]

Endereço.: RUA GETÚLIO VARGAS 
Cidade...: PIUMHI - MG CNPJ..: 
Banco ...: 237 Agência ..: 1956-9

N°: 964 Bairro: CENTRO 
65.279.499/0001.63 
Conta ..: 4512-8

Número: 280
CEP: 37.925-000

Pela presente fica empenhada a importância de R$ ............. 166,84
Cento e sessenta e seis reais e oitenta e quatro centavos...........
Hist.: VALOR REFERE-SE AOS MATERIAIS ELÉTRICOS A SEREM ADQUIRIDOS PARA A 
REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES DO CARNAVAL 2020 DO MUNICÍPIO. CONFORME 
AUTORIZAÇÃO. f\
Licitação.: 2019/4
Data: 07/02/2020

Process^TK0.:

[...]

00006 031387 ABRAÇADEIRA NYLON 20 CM BR PÇ 400,0000 0,1649 65,9600

Lote: 0008 - DISJUNTOR

Item Código Descrição do Material /  Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00020 051747 DISJUNTOR 3X100A NEMA PÇ 1,0000 100,8800 100,8800

Valor Total: 166,84 (Cento e sessenta e seis reais e oitenta e quatro centavos.)

VALOR REFERE-SE AOS MATERIAIS A SEREM ADQUIRIDOS PARA A REALIZAÇÃO DAS FESTIVIDADES DO’  CÃRNÀVÃl~2020~DÕ 
MUNICÍPIO. CONFORME AUTORIZAÇÃO.

... ”  ~
ADRIANA DE LIMA RIBEIRO CAMARG 
SECRETÁRIA MUN. ADMINISTRAÇÃO

[...]

00006 031387 ABRAÇADEIRA NYLON 20 CM BR PÇ 400,0000 0,1649 65,9600

Lote: 0008 - DISJUNTOR

Item Código Descrição do Material / Serviço Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

00020 051747 DISJUNTOR 3X100A NEMA PÇ 1,0000 100,8800 100,8800

Valor Total:
NF 9218

164,88 (Cento e sessenta e quatro reais e oitenta e oito centavos.)

mailto:licitacao@prefeiturapiumhi.mg.gov.br
mailto:eletrocamposltda@yahoo.com.br

ELETRO CAMPOS LTDA EPP

RUA GETULIO VARGAS, 964 - Bairro CENTRO 
PílJMHI - MG - CEP 37.925-000 

Fone (37) 3371-2299

DANFE
Documento Auxiliar tia